
Pánská nízká turistická obuv ADIDAS-Terrex AX3 GTX solid grey/grey one/solar red
(EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 116.658333 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Adidas. Nízké tenisky, které se mohou pyšnit svou kvalitou a funkčností, která vás rozhodně
nezklame. Turistické boty, ve kterých když vyrazíte vpřed na své cesty, tak už je nikdy nebudete chtít sundat.
Botasky pro pány jsou v černém provedení, které doplňují oranžové detaily. Mají nízkou hmotnost a zajistí vám
perfektní záběr, který vás v lese na vašich dobrodružstvích potěší. Černá obuv do lesa má klasický střih s vázáním
na tkaničky, které se postará o nejlepší fixaci chodidla v botě. Pro lepší ochranu mají zpevněnou špičku i patu.

Tenisky Terrex mají funkční síťoviny svršek, který je kvalitní a nepromokavý, díky GORE-TEX membráně. Pro
celodenní komfort a pohodlí se postará tvarovaná vložka. Multifunčkné boty vás nezklamou ani na mokrém kluzkém
povrchu, kdy vám zajistí skvělou stabilitu. Mají mezipodešev z materiálu EVA, která je jistotou flexibility, dobře tlumí
dopad a snaží se o nejefektivnější obnovu energie. Trailmaker botasky jsou z příjemného materiálu, nabízejí velmi
dobrou prodyšnost vzduchu a zvládnou i horší počasí. Jsou ideálním společníkem na vaše cesty, výlety do přírody,
na ujeté kilometry v lese nebo i jen tak do města.

Detaily produktu:

pánská obuv
značka Adidas
černo-oranžová kombinace
funkční
klasické vázání na tkaničky
skvěle obepnou nohu
100% fixace chodidla v botě
zpevněná špička i pata
síťovinový svršek s nepromokavou GORE-TEX membránou
vhodné i na sportovní akce
dobře kombinovatelné
mezipodešev EVA
podrážka Traxion
dobře tlumí nárazy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



rychlá obnova energie
prodyšné

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


